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administracijos direktorius
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PAGRINDINIS BRĖŽINYS

APIE 5,4623 HA TERITORIJOS PRIE MOLUVĖNŲ IR RYKANTŲ

GATVIŲ DETALIOJO PLANO RENGIMAS PLANAVIMO PROCESO

INICIJAVIMO SUTARTIES PAGRINDU
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Servitutas skirtas tiesti ir ekploatuoti požemines

ir antžemines komunikacijas, 569 kv. m.

S1

Pastaba:

1. Įgyvendinant detaliuoju planu naujai suplanuotų sklypų sprendinius ir pertvarkant susisiekimo

infrastruktūrą vadovautis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji

reikalavimai“ 29 p., 6 lentelės reikalavimais.

Įvažiavimas-išvažiavimas iš Dirkliškių ir Paluknio gatvių ties sankryža (žiedu) nenumatomas

(formuojami akligatviai, priešgaisrinio transporto apsisukimas).

2. Sklypas Nr. 18 numatomas perduoti Vilniaus miesto savivaldybei paramos sutartimi.

3. Pastatų aukštų skaičius paaiškinamas pagal Vilniaus miesto teritorijos bendrajame plane nustatytą

skaičiavimo būdą ir skaičiuojamas įskaitant cokolinius, mansardinius aukštus bei antstatus,

antresoles.

4. Reikalavimai statinių statybai iki 3 m atstumu nuo sklypo ribos nustatyti STR 1.07.01:2010 „Statybą

leidžiantys dokumentai“. 3 m atstumu nuo sklypo ribos statinio (pastato ar stogą turinčio inžinerinio

statinio) bet kurių konstrukcijų aukštis, skaičiuojant jį nuo žemės sklypo ribos žemės paviršiaus

altitudės, negali būti didesnis kaip 8,5 m; didesniais atstumais statinių konstrukcijų aukštis gali būti

didinamas išlaikant reikalavimą, kiekvienam papildomam virš 8,5 m aukščio metrui atstumas

didinamas po 0,5 m. Šiame punkte nurodyti atstumai gali būti mažinami gavus besiribojančio žemės

sklypo savininko ar valdytojo rašytinį sutikimą.

5. Įvažiavimų ir išvažiavimų vietos (suplanuotų sklypų) nekoordinuojamos ir tikslios vietos, dangos,

elementai ir kt. tikslinamos techninio projekto rengimo metu pagal numatytas detaliuoju planu

numatomas galimybes ir principus.

6. Teritorijų T2, T3, T4, T5 sklypų užstatymo tankis kinta priklausomai nuo  konkretaus sklypo ploto

(užstatymo tankio dydžiai interpoliuojami vadovaujantis STR 2.02.09:2005 "Vienbučiai ir dvibučiai

gyvenamieji pastatai" 9 priedo ,,Namų sklypų užstatymo ir tvarkymo reikalavimai“ dydžiais).

7. Įvažiavimų/išvažiavimų vietos į Teritorijų Nr. T2, T3, T4, T5  sklypus, nurodytos

pagal 2016-11-08 d. patvirtinto „Žemės sklypo (kadastro Nr. 0101/0165:1009) buvusiame Bališkių

kaime formavimo ir pertvarkymo projekto sprendinius“, (Įsakymo Nr. A30-3218).

8. Įgyvendinus šio detaliojo plano susisiekimo sprendinius, sankryžos į Dirkliškių g. yra uždaromos,

suformuojant akligatvius (nužymėtus 12x12 m). Iš akligatvių automobilių eismas į Dirkliškių g.

nenumatomas. Iš suformuotų šių akligatvių galimos pėsčiųjų ir dviratininkų jungtys į Dirkliškių g.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Planuojamos teritorijos riba (sutampa su sklypų ribomis)

Statybos zona

Statybos riba

Esamų sklypų ribos

TERITORIJŲ NAUDOJIMO REGLAMENTAS

n - žemės sklypo eilės numeris;

m - žemės sklypo plotas, m²;

T - teritorijos naudojimo tipas arba pagrindinė žemės naudojimo paskirtis;

1 - žemės naudojimo būdas (būdai);

2 - leistinas pastatų aukštis (metrais);

3 - leistinas žemės sklypo užstatymo tankis, %;

4 - leistinas žemės sklypo užstatymo intensvumas;

5 - užstatymo tipas; [sodybinis - su]

6 - priklausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys, %.
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Bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendrojo

naudojimo) teritorijos (B)

Projektuojamų sklypų ribos

Projektuojamos gatvių raudonosios linijos

Įvažiavimas - išvažiavimas

Teritorijos T1-T4, esami sklypai. Galimi sklypų formavimo/pertvarkymo principai

Keičiamos gatvių raudonosios linijos

Vienbučių - dvibučių gyvenamoji teritorija (GV)

Inžinerinės infrastruktūros koridorių teritorija (TK)
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Sodybinis užstatymas (su) – ekstensyvus gyvenamųjų teritorijų

užstatymas, kai vienas 1–3 aukštų vieno ar dviejų butų

gyvenamosios paskirties pastatas su pagalbinio ūkio paskirties

pastatais statomas atskirame žemės sklype. Pastatai ant sklypo

ribų gali būti sublokuoti (suporinti) su besiribojančio žemės sklypo

pastatais;

Vienbutis blokuotas užstatymas (vb) – gyvenamųjų teritorijų

užstatymas, kai 1–3 aukštų sublokuoti trys ir daugiau vienbučiai

gyvenamieji pastatai statomi atskiruose žemės sklypuose ar

viename žemės sklype, išskiriant (arba ne) bendro naudojimo

sklypo dalį;

Eismo krypčių rodyklės, kurios vaizduoja važiavimo kryptis

Pastaba: įvažiavimas/išvažiavimas į

teritoriją tik dešiniais posūkiais

Pastaba: įvažiavimas/išvažiavimas į

teritoriją tik dešiniais posūkiais
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